



Město Solnice
Masarykovo nám. 1
517 01 Solnice

Váš dopis ze dne: 22. 9. 2023

Datová schránka/~~Doporučeně~~/E-mailem

Vyřizuje: Janečková
tel.: 494 596 151
e-mail: mu@solnice.cz
Naše č. j.: MUSO-1486/2023

JUDr. Matěj Žáček
advokát
5. května 1746/22
140 00 Praha 4 - Nusle

Počet listů: 1
Počet příloh/listů: 0/0
Spisový znak/skartační znak a lhůta: 84.1 / S/5

Datum: 5. 10. 2023

Poskytnutí informací k žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane doktore,

město Solnice jako povinný subjekt obdrželo dne 22. 9. 2023 Vaši žádost o poskytnutí informací z téhož dne zaslanou podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), v níž požadujete poskytnutí následujících informací (citace):

1. Uzavřelo město Solnice v posledních 5 letech nějaké smlouvy s Ing. Miroslavem Mařáčkem, IČO: 74930257, se sídlem Okružní 1772, 565 01 Choceň?
2. V případě, že byly nějaké smlouvy uzavřeny, zdvořile žádáme o poskytnutí jejich kopie, a to poštou na adresu JUDr. Matěj Žáček, 5. května 1746/22, Nusle, 140 00 Praha 4, nebo do datové schránky IDDS: sqmh9c2.

K Vaší shora označené žádosti tímto dle ustanovení § 14 odst. 5 písm. d) InfZ poskytujeme následující informace:

Odpověď dle požadavku č. 1:

Město Solnice neuzavřelo v posledních pěti letech žádnou smlouvu s Ing. Miroslavem Mařáčkem, IČO 74930257, se sídlem Okružní 1772, 565 01 Choceň.

Odpověď dle požadavku č. 2:

Protože je odpověď dle požadavku č. 1 záporná, neposkytujeme žádné kopie smluv.

S pozdravem

Ing. Jan Hostinský v. r.
starosta